LAM-E

ST-PIERRE

LES PROS
S’EQUIPENT ICI
CHAINE GRADE 30

DIM. cMu Long. intérieure Larg. intérieure
SIZE WLL Inside Length Inside Width
1/8" 4001b 0.94" 0.25"
3/16” 800 Ib 0.98” 0.30"
1/4" 1300 Ib 1.24" 0.38"
5/16" 19001b 1.29" 0.44"
3/8” 26501b 1.38" 0.55"
7/16" 37001b 1.64" 0.65"
172" 4500 Ib 179" 0.72"
5/8" 6900 Ib 2.20” 0.79"
3/4” 10 600 Ib 2.76" 0.98”
7/8" 12 800 Ib 3.03" 1.08”

1" 17 900 Ib 3.58" 1.25"
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RBQ : 5792-9366-01

THIS IS WHERE

GEAR UP

GRADE 30 CHAIN
DIM. cMU Long. intérieure Larg. intérieure
SIZE WLL Inside Length Inside Width
0.4 mm 180 kg 23.9 mm 6.4 mm
5.5 mm 365 kg 24.8 mm 7.7mm
7.0 mm 580 kg 31.5 mm 9.8 mm
8.0 mm 860 kg 32.8 mm 11.2 mm
10.0 mm 1200 kg 35.0 mm 14.0 mm
11.9 mm 1680 kg 41.6 mm 16.6 mm
13.0 mm 2030 kg 45.5 mm 18.2 mm

16.0 mm

3130 kg

56.0 mm

20.0 mm

20.0 mm

4800 kg

70.0 mm

25.0 mm

22.0 mm

5810 kg

77.0 mm

27.5 mm

8140 kg

NE PAS UTILISER POUR DES OPERATIONS DE LEVAGE! / DO NOT USE IN OVERHEAD LIFTING APPLICATIONS!

90.9 mm

31.7 mm




